
 

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

NUORO 

  

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL' AREA AMMINISTRATIVA N° 349 

 

OGGETTO: PAGAMENTO A FAVORE DELLA DITTA HOSTARIA DA MASSIMO DI PEDDIO 

MASSIMO - FATTURA PER SPESE DI RAPPRESENTANZA DEGLI AMMINISTRATORI 

CONSORTILI IN DATA 26.11.2021 CIG ZCD343F452. 
 

Il giorno 13/12/2021, il sottoscritto Ing. Antonio Madau in qualità di Dirigente ad interim dell’ AREA 

AMMINISTRATIVA dell’intestato Consorzio; 

VISTA la L.R. n.6/2008 - Legge quadro in materia di consorzi di bonifica e s.m.i.; 

VISTO l’art. 27 del vigente Statuto consortile, che regola i compiti dei Dirigenti di area Consortile; 

VISTO il vigente Regolamento che detta norme in materia di disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria; 

PREMESSO che in data 26.11.2021 si è riunito il Consiglio dei Delegati presso la sede di Nuoro e, a margine 

dell'assemblea, il Presidente ha ritenuto opportuno proseguire l’incontro tra i Consiglieri Delegati attraverso un 

momento conviviale; 

RILEVATO che tale spesa di rappresentanza, disposta ed effettuata dal Presidente, rientra nello stanziamento 

previsto ai sensi del vigente Statuto Consortile a valere sul capitolo di spesa n. 115000 (upb 20) del Bilancio di 

Previsione esercizio 2021; 

 VISTA la fattura sotto indicata che attesta le spese di rappresentanza degli amministratori consortili sostenute in 

data 26.11.2021, nell’ambito dello svolgimento delle attività istituzionali consortili, opportunamente vistata dal 

Funzionario preposto per attestarne la regolarità;  

CONSIDERATO che occorre provvedere all'adozione di apposito impegno di spesa in favore della Ditta in oggetto; 

RILEVATO che a detto servizio è stato attribuito il seguente CIG ZCD343F452; 

VERIFICATA la regolarità contributiva della suddetta Ditta mediante richiesta del DURC, acquisito agli atti; 

VISTO il Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio dei Delegati dell’Ente con 

Deliberazione n. 10 del 28/12/2020 (esecutiva con provvedimento dell'Organo di controllo n. 1346 del 

20/01/2021);  

VISTA la variazione n. 1 al Bilancio di Previsione esercizio 2021 (approvata con deliberazione del Consiglio dei 

Delegati n. 4 del 10.05.2021, resa esecutiva con provvedimento dell’Organo di Controllo n. 9697 del 18.05.2021) e la 

variazione n. 2 al Bilancio di Previsione esercizio 2021 (approvata con deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 7 

del 23.07.2021, resa esecutiva con provvedimento dell’Organo di Controllo n. 16476 del 31.08.2021); 

ACQUISITA, da parte dell'ufficio di ragioneria dell'Ente, la copertura finanziaria a valere sul capitolo di spesa n. 

115000 "Spese di rappresentanza" (UPB 20), del Bilancio di Previsione esercizio 2021; 

D E T E R M I N A 

 

1. di autorizzare l'impegno di spesa, la liquidazione ed il pagamento al beneficiario e per l’importo sotto indicato: 

 HOSTARIA DA MASSIMO DI PEDDIO MASSIMO - P. IVA 01065190918 – NUORO 

Pagamento fattura n. 156 del 26.11.2021 – Servizio di ristorazione   €. 630,00 

2. di far gravare la spesa complessiva di € 630,00, di cui € 572,73 per servizio ed € 57,27 per iva di legge (con 

applicazione dello split payment), sul capitolo n. 115000 (upb 20) del Bilancio di Previsione esercizio 2021;  

2. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio online del Consorzio, ai sensi dell'art. 29 del vigente 

Statuto consortile; 

3. di trasmettere il presente atto all'ufficio ragioneria dell'Ente per i successivi adempimenti. 

 IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA A.I. 

Ing. Antonio Madau 

 

 
proposta n. 1146 del 03/12/2021 

 



 

 

 

Si certifica che la presente determinazione e’ pubblicata all’Albo dell’Ufficio Consortile per 

quindici giorni consecutivi a partire dal 13/12/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Funzionario delegato 

f.to Dott. Massimo Curreli 

 

 

E'copia conforme all'originale  

contenuta su n.          facciate di n.         fogli         . 

Data  13/12/2021                             

 

 Il Funzionario delegato 

Dott. Massimo Curreli 

 


